
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 주민생활서비스 (단위:천원)

복지정책과 20,515,140 19,545,808 969,332

국 4,233,676

균 2,473,729

시 8,638,370

구 5,169,365

주민생활지원 6,688,384 6,308,145 380,239

균 2,187,983

시 3,621,155

구 879,246

주민생활서비스 3,142,182 2,743,825 398,357

균 2,187,983

시 468,853

구 485,346

주민생활지원사업 추진 16,493 17,220 △727

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○주민생활지원업무 추진
1,800

301 일반보전금 14,693 12,020 2,673

10 사회복무요원보상금 14,693 12,020 2,673

○봉급 12,000

○교통비 845

○중식비 1,848

지역자율형사회서비스투자사업(지역사회)(성인지예산) 2,785,714 2,618,153 167,561

균 1,950,000

시 417,857

구 417,857

307 민간이전 2,785,714 2,618,153 167,561

균 1,950,000

시 417,857

구 417,857

05 민간위탁금 2,785,714 2,618,153 167,561

○지역자율형 사회서비스투자사업
2,785,714

균 1,950,000

시 417,857

구 417,857

지역자율형사회서비스투자사업(지역사회관리) 5,000 5,000 0

균 3,500

시 750

구 750

201 일반운영비 5,000 5,000 0

균 3,500
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1,800,000원*1식

1,000,000원*1명*12월

3,200원*1명*22일*12월

7,000원*1명*22일*12월

2,785,714,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 주민생활서비스 (단위:천원)

시 750

구 750

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○지역자율형 사회서비스투자사업 운영비
5,000

균 3,500

시 750

구 750

청년 마음건강 지원사업 77,833 103,452 △25,619

균 54,483

시 11,675

구 11,675

307 민간이전 77,833 103,452 △25,619

균 54,483

시 11,675

구 11,675

05 민간위탁금 77,833 103,452 △25,619

○청년 심리상담서비스 지원
77,833

균 54,483

시 11,675

구 11,675

일상돌봄서비스사업(사업) 237,142 0 237,142

균 166,000

시 35,571

구 35,571

307 민간이전 237,142 0 237,142

균 166,000

시 35,571

구 35,571

05 민간위탁금 237,142 0 237,142

○일상돌봄서비스 237,142

균 166,000

시 35,571

구 35,571

일상돌봄서비스사업(홍보) 20,000 0 20,000

균 14,000

시 3,000

구 3,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

균 14,000

시 3,000

구 3,000
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5,000,000원*1식

77,833,000원*1식

237,142,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 주민생활서비스 (단위:천원)

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○일상돌봄서비스 홍보물 제작
20,000

균 14,000

시 3,000

구 3,000

복지서비스지원 3,478,082 3,493,260 △15,178

시 3,147,362

구 330,720

사회복지시설 운영 8,960 8,960 0

시 8,960

307 민간이전 8,960 8,960 0

시 8,960

06 보험금 8,960 8,960 0

○사회복지시설 종사자 상해보험 지원
8,960

시 8,960

사회복지관 운영(성인지 예산) 2,854,017 2,750,708 103,309

시 2,848,725

구 5,292

301 일반보전금 5,292 10,584 △5,292

10 사회복무요원보상금 5,292 10,584 △5,292

○중식비 5,292

307 민간이전 2,848,725 2,740,124 108,601

시 2,848,725

10 사회복지시설법정운영비보조 2,656,581 2,517,970 138,611

○종합사회복지관 인건비
2,396,351

시 2,396,351

○종합사회복지관 운영비
198,810

시 198,810

○종합사회복지관 종사자 복지점수
12,700

시 12,700

○관리수당 및 급량비 48,720

Ｏ관리수당 3,600

시 3,600

Ｏ급량비 45,120

시 45,120

11 사회복지사업보조 192,144 222,154 △30,010

○종합사회복지관 프로그램 운영비
186,944

시 186,944
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20,000,000원

10,000원*896명

7,000원*3명*21일*12월

2,396,351,000원*1식

198,810,000원*1식

12,700,000원*1식

100,000원*3명*12개월

80,000원*47명*12개월

186,944,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 복지서비스지원 (단위:천원)

○종합사회복지관 종합건강검진비 지원
5,200

시 5,200

사회복지관 기능보강 75,280 175,084 △99,804

시 37,640

구 37,640

402 민간자본이전 75,280 175,084 △99,804

시 37,640

구 37,640

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,280 175,084 △99,804

○종합사회복지관 기능보강
75,280

시 37,640

구 37,640

푸드뱅크사업 운영 148,308 147,782 526

시 72,943

구 75,365

301 일반보전금 5,292 5,292 0

10 사회복무요원보상금 5,292 5,292 0

○사회복무요원 중식비
5,292

307 민간이전 143,016 142,490 526

시 72,943

구 70,073

10 사회복지시설법정운영비보조 143,016 142,490 526

○푸드뱅크 운영비 47,000

시 23,500

구 23,500

○푸드뱅크 인건비 93,146

시 46,573

구 46,573

○푸드뱅크 복지점수 550

시 550

○푸드뱅크 건강검진비 400

시 400

○푸드뱅크 급량비 1,920

시 1,920

푸드마켓지원사업 321,790 320,316 1,474

시 160,012

구 161,778

301 일반보전금 7,056 7,056 0

10 사회복무요원보상금 7,056 7,056 0

○사회복무요원 중식비
7,056
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200,000원*26명

75,280,000원*1식

7,000원*3명*21일*12월

47,000,000원*1식

93,146,000원*1식

550,000원*1식

200,000원*2명

80,000원*2명*12월

7,000원*4명*21일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 복지서비스지원 (단위:천원)

307 민간이전 314,734 313,260 1,474

시 160,012

구 154,722

10 사회복지시설법정운영비보조 314,734 313,260 1,474

○푸드마켓 운영비 114,240

시 57,120

구 57,120

○푸드마켓 인건비 105,810

시 52,905

구 52,905

○푸드마켓 복지점수 550

시 550

○푸드마켓 건강검진비 400

시 400

○푸드마켓 급량비 1,920

시 1,920

○푸드마켓 배달서비스 운영비
7,400

시 3,700

구 3,700

○푸드마켓 배달서비스 인건비
81,994

시 40,997

구 40,997

○푸드마켓 배달서비스 복지점수
500

시 500

○푸드마켓 배달서비스 급량비
1,920

시 1,920

찾아가는 복지서비스 지원(성인지예산) 69,727 90,410 △20,683

시 19,082

구 50,645

201 일반운영비 1,780 16,810 △15,030

01 사무관리비 1,780 14,710 △12,930

○찾아가는 복지서비스 직무교육 600

Ｏ강사수당 550

Ｏ물품구입 50

○부평구 사회보장연구회 600

Ｏ강사수당 550

Ｏ운영물품 50

○사회복지사 등의 처우개선위원회 회의참석
수당 280

○카카오톡 채널 운영비 300
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114,240,000원*1식

105,810,000원*1식

550,000원

200,000원*2명

80,000원*2명*12월

7,400,000원*1식

81,994,000원*1식

500,000원

80,000원*2명*12월

550,000원*1회

50,000원*1회

550,000원*1회

50,000원*1회

70,000원*4명*1회

100,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 주민생활지원
단위: 복지서비스지원 (단위:천원)

301 일반보전금 1,000 40,100 △39,100

14 기타보상금 1,000 0 1,000

○위기가구 신고 포상금 1,000

303 포상금 1,200 1,500 △300

01 포상금 1,200 1,500 △300

○동 맞춤형복지팀 업무 평가결과 포상금 지
급 1,200

Ｏ최우수 300

Ｏ우수 400

Ｏ장려 300

Ｏ사례관리 최우수 200

307 민간이전 65,747 32,000 33,747

시 19,082

구 46,665

11 사회복지사업보조 65,747 32,000 33,747

○스마트플러그 기기 운영비
9,917

시 9,917

○AI 안부확인 돌봄서비스 운영
18,330

시 9,165

구 9,165

○부평형 지역사회 통합돌봄 지원 30,000

Ｏ팀 기반 방문의료서비스
30,000

○사회복지사 등 처우 워크숍
7,500

복지대상자 선정 68,120 71,060 △2,940

시 4,940

구 63,180

복지대상자 통합조사 63,180 63,180 0

201 일반운영비 63,180 63,180 0

02 공공운영비 63,180 63,180 0

○e그린우편서비스 요금
63,180

저소득층학생 교육비 신청접수지원 4,940 7,880 △2,940

시 4,940

101 인건비 4,940 7,880 △2,940

시 4,940

04 기간제근로자등보수 4,940 7,880 △2,940

○저소득층 학생 교육비 신청·접수 기간제
근로자 인건비 4,940

시 4,940

국가 보훈 관리 및 지원 7,194,049 6,694,524 499,525
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50,000원*20건

300,000원*1개동

200,000원*2개동

150,000원*2개동

200,000*1개동

9,917,000원*1식

18,330,000원*1식

1,000,000원*30가구

7,500,000원*1회

5,265,000원*12월

2,470,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 나라사랑 및 호국정신 함양 추진 (단위:천원)

시 3,874,000

구 3,320,049

나라사랑 및 호국정신 함양 추진 7,194,049 6,694,524 499,525

시 3,874,000

구 3,320,049

보훈단체 등 지원 7,191,039 6,681,824 509,215

시 3,874,000

구 3,317,039

201 일반운영비 51,702 36,789 14,913

01 사무관리비 3,700 3,700 0

○일반수용비 3,700

Ｏ기타수용비 1,300

Ｏ보훈단체 현수막 제작비용
2,400

02 공공운영비 48,002 33,089 14,913

○보훈단체 사무실 공공요금 48,002

Ｏ전기요금 23,400

Ｏ상하수도요금 4,440

Ｏ열요금 19,800

ＯTV유선방송 수신료 362

301 일반보전금 6,816,700 6,350,080 466,620

시 3,874,000

구 2,942,700

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 6,816,700 0 6,816,700

○참전유공자 명예수당
3,524,400

시 2,349,600

구 1,174,800

○참전유공자 배우자수당
576,000

시 288,000

구 288,000

○보훈예우수당 2,192,880

Ｏ전몰군경유족 362,880

시 211,680

구 151,200

Ｏ전몰군경유족 외 국가보훈자
1,830,000

시 915,000

구 915,000

○건강생활지원수당
373,700

○참전유공자 사망위로금
60,000
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130,000원*10개

800,000원*3개

1,950,000원*12월

370,000원*12월

1,650,000원*12월

30,160원*12월

293,700,000원*12월

48,000,000원*12월

30,240,000원*12월

152,500,000원*12월

50,000원*2회*3,737명

300,000원*200명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 나라사랑 및 호국정신 함양 추진 (단위:천원)

시 40,000

구 20,000

○보훈예우수당 대상자 사망위로금
20,000

○독립유공자 명예수당
69,720

시 69,720

307 민간이전 322,637 294,955 27,682

10 사회복지시설법정운영비보조 222,354 205,312 17,042

○보훈단체 및 재향군인회 운영비 지원
222,354

11 사회복지사업보조 100,283 89,643 10,640

○보훈단체 및 재향군인회 사업비 지원
83,643

○6.25 참전 기념행사 8,000

○호국보훈의 달 행사 8,640

현충시설 관리 및 선양사업 3,010 12,700 △9,690

201 일반운영비 3,010 3,100 △90

02 공공운영비 2,200 2,200 0

○공공요금 및 제세 2,200

Ｏ부평전투승전기념비 전기요금
600

Ｏ보훈시설 시설관리유지비
1,600

03 행사운영비 810 900 △90

○부평전투승전기념 행사운영비
810

사회안전망 강화 6,211,191 6,158,675 52,516

국 4,233,676

균 164,198

시 1,082,441

구 730,876

긴급지원 5,624,585 5,636,420 △11,835

국 4,233,676

시 860,260

구 530,649

긴급복지 5,293,535 4,440,440 853,095

국 4,233,676

시 529,210

구 530,649

201 일반운영비 1,440 1,440 0

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○운영수당 1,440

Ｏ긴급지원심의위원회 회의참석수당
1,440
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200,000원*100명

5,810,000원*12월

222,354,000원*1식

83,643,000원*1식

8,000,000원*1식

8,640,000원*1식

50,000원*12월

800,000원*2회

810,000원*1회

50,000원*3명*12회*80%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 사회안전망 강화
단위: 긴급지원 (단위:천원)

301 일반보전금 5,292,095 4,439,000 853,095

국 4,233,676

시 529,210

구 529,209

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 5,292,095 4,439,000 853,095

○긴급복지지원 5,292,095

국 4,233,676

시 529,210

구 529,209

SOS 긴급복지 331,050 370,000 △38,950

시 331,050

301 일반보전금 331,050 370,000 △38,950

시 331,050

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 331,050 0 331,050

○SOS 긴급복지 331,050

시 331,050

비수급 빈곤층 생활안정 243,940 243,940 0

균 164,198

시 38,671

구 41,071

시군구 통합사례관리 지원 22,000 22,000 0

균 11,000

시 5,500

구 5,500

201 일반운영비 14,200 14,400 △200

균 7,100

시 3,550

구 3,550

01 사무관리비 13,200 13,400 △200

○위탁교육비 6,900

Ｏ통합사례관리사 외부기관교육훈련비
900

균 450

시 225

구 225

Ｏ사례관리 담당자 역량강화 워크숍
6,000

균 3,000

시 1,500

구 1,500

○운영수당 6,300

Ｏ우수사례 공모 심사 수당
1,500

균 750
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5,292,095,000원*1식

331,050,000원*1식

450,000원*2명

150,000원*40명

500,000원*3명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 사회안전망 강화
단위: 비수급 빈곤층 생활안정 (단위:천원)

시 375

구 375

Ｏ자체교육 외래강사료
1,800

균 900

시 450

구 450

Ｏ슈퍼비전 자문 수당 3,000

균 1,500

시 750

구 750

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○사례관리 교육, 간담회 등 운영경비
1,000

균 500

시 250

구 250

202 여비 800 1,000 △200

균 400

시 200

구 200

01 국내여비 800 1,000 △200

○통합사례관리사 교육여비
800

균 400

시 200

구 200

301 일반보전금 7,000 6,600 400

균 3,500

시 1,750

구 1,750

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 7,000 6,600 400

○사례관리사업 복지서비스 지원
7,000

균 3,500

시 1,750

구 1,750

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 217,140 217,140 0

균 151,998

시 32,571

구 32,571

201 일반운영비 77,000 65,142 11,858

균 53,900

시 11,550
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600,000원*3회

300,000원*10회

4,000원*25명*10회

400,000원*2명

7,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 사회안전망 강화
단위: 비수급 빈곤층 생활안정 (단위:천원)

구 11,550

01 사무관리비 77,000 65,142 11,858

○읍면동 사례관리사업 운영비
77,000

균 53,900

시 11,550

구 11,550

301 일반보전금 140,140 151,998 △11,858

균 98,098

시 21,021

구 21,021

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 140,140 151,998 △11,858

○읍면동 사례관리사업 복지서비스 지원
140,140

균 98,098

시 21,021

구 21,021

현장 슈퍼바이저 사업 4,800 4,800 0

균 1,200

시 600

구 3,000

201 일반운영비 4,800 4,800 0

균 1,200

시 600

구 3,000

01 사무관리비 4,800 4,800 0

○현장 슈퍼바이저 수당
2,400

균 1,200

시 600

구 600

○구 현장 슈퍼바이저 수당
2,400

사회안전망 활성화 342,666 278,315 64,351

시 183,510

구 159,156

부평한사랑 운동 2,300 3,800 △1,500

201 일반운영비 2,300 3,300 △1,000

01 사무관리비 2,300 2,300 0

○일반수용비 2,300

Ｏ부평한사랑운동 운영비
2,300

지역사회보장협의체 운영 활성화 지원 288,466 224,015 64,451

시 131,610
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3,500,000원*22개동

6,370,000원*22개동

200,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

2,300,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 사회안전망 강화
단위: 사회안전망 활성화 (단위:천원)

구 156,856

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

03 행사운영비 10,000 7,000 3,000

○민관협력 활성화 사업 10,000

307 민간이전 278,466 213,015 65,451

시 131,610

구 146,856

10 사회복지시설법정운영비보조 155,626 146,175 9,451

○지역사회보장협의체 운영 155,626

Ｏ전담직원 인건비 141,100

시 70,550

구 70,550

Ｏ전담직원 복리후생비
1,560

시 1,560

Ｏ계약직 근로자 사회보험부담금(사용자부
담금) 2,966

Ｏ운영비 10,000

·위촉장 등 제작 1,000

시 500

구 500

·수용비 및 수수료
5,200

시 2,600

구 2,600

·제세공과금(자동차보험료 등)
680

시 340

구 340

·차량비(유류비 등)
1,920

시 960

구 960

·교육 및 교육여비
1,200

시 600

구 600

11 사회복지사업보조 122,840 66,840 56,000

○동 지역사회보장협의체 지역주민복지사업
44,000

시 22,000

구 22,000

○구 지역사회보장협의체 회의 참석수당 13,840

Ｏ대표협의체 위원 회의 참석수당
2,800
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10,000,000원

141,100,000원*1식

1,560,000원*1식

2,965,320원*1명

5,000명*200명

1,300,000원*4분기

680,000원

160,000원*1대*12월

200,000원*2회*3명

2,000,000원*22개동

70,000원*10명*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 사회안전망 강화
단위: 사회안전망 활성화 (단위:천원)

Ｏ실무협의체 위원 회의 참석수당
2,800

Ｏ전문위원회 위원 회의 참석수당
2,240

Ｏ실무분과위원회 위원 참석수당
6,000

○지역사회보장협의체 활성화 사업비 25,000

Ｏ실무분과 민관협력 사업
3,500

시 1,750

구 1,750

Ｏ권역별 네트워크 지역복지사업
7,000

시 3,500

구 3,500

Ｏ지역특화사업 14,500

시 7,250

구 7,250

○통합돌봄 사각지대 위기가구 발굴 사업비
40,000

시 20,000

구 20,000

찾아가는 세탁서비스 51,900 46,000 5,900

시 51,900

307 민간이전 51,900 46,000 5,900

시 51,900

11 사회복지사업보조 51,900 46,000 5,900

○찾아가는 세탁서비스
51,900

시 51,900

행정운영경비 421,516 384,464 37,052

균 121,548

시 60,774

구 239,194

인력운영비 342,280 319,820 22,460

균 116,508

시 58,254

구 167,518

통합사례관리사 인건비 지원 342,280 319,820 22,460

균 116,508

시 58,254

구 167,518

101 인건비 307,350 289,820 17,530

균 104,583

시 52,292
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70,000원*10명*4회

70,000원*4명*8회

20,000원*30명*10회

500,000원*7분과

1,000,000원*7개 네트워크

14,500,000원

40,000,000원

100,000원*519명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비 (단위:천원)

구 150,475

03 공무직(무기계약)근로자보수 307,350 289,820 17,530

○기본급 199,080

균 67,678

시 33,840

구 97,562

○급식비 11,760

균 4,014

시 2,006

구 5,740

○시간외수당 47,880

균 16,340

시 8,172

구 23,368

○가족수당 4,200

균 1,433

시 716

구 2,051

○명절휴가비 19,880

균 6,787

시 3,393

구 9,700

○정근수당 15,960

균 5,400

시 2,700

구 7,860

○정근수당 가산금 5,160

균 1,760

시 880

구 2,520

○연가보상비 3,430

균 1,171

시 585

구 1,674

304 연금부담금등 34,930 30,000 4,930

균 11,925

시 5,962

구 17,043

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 34,930 30,000 4,930

○통합사례관리사 연금보험료 등 기관 부담
금 34,930

균 11,925

시 5,962
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2,370,000원*7명*12월

140,000원*7명*12월

19,000원*7명*30시간*12월

4,200,000원

1,420,000원*7명*2회

1,140,000원*7명*2회

5,160,000원

98,000원*7명*5일

415,833원*7명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비 (단위:천원)

구 17,043

기본경비(복지정책과) 79,236 64,644 14,592

균 5,040

시 2,520

구 71,676

부서운영 기본경비 69,156 54,564 14,592

201 일반운영비 30,624 26,976 3,648

01 사무관리비 30,624 26,976 3,648

○일반수용비 10,560

Ｏ기본사무용품비 및 기타수용비
10,560

○급량비 20,064

Ｏ기본업무수행특근급식비
20,064

202 여비 32,832 21,888 10,944

01 국내여비 32,832 21,888 10,944

○기본업무수행 출장여비
32,832

203 업무추진비 5,700 5,700 0

04 부서운영업무추진비 5,700 5,700 0

○정원 30인 이하 4,800

○정원 31인이상 8인 초과
900

공무직 기본경비 10,080 10,080 0

균 5,040

시 2,520

구 2,520

202 여비 10,080 10,080 0

균 5,040

시 2,520

구 2,520

01 국내여비 10,080 10,080 0

○통합사례관리사 출장여비
10,080

균 5,040

시 2,520

구 2,520
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1,100,000원*12월*80%

8,000원*38명*5.5식*12월

120,000원*38명*12월*60%

400,000원*12월

9,375원*8명*12월

120,000원*7명*12월


